www.med126.com

成都市卫生局

成都市卫生局关于转发省卫生信息学会

《关于举办“四川省数字化医院评审

标准”培训班的通知》的通知
有关区（市）县卫生局，有关市级医疗卫生单位：

现将省卫生信息学会《关于举办“四川省数字化医院评审标准”培训班的通知》，请各区（市）县卫生局接到通知后，及时通知到各个参评医院。参评单位按照《通知》要求，积极派人参加培训，重点掌握评审的标准、流程、注意事项等，随后应对照培训情况抓紧整改本单位在迎接评审工作前存在的问题，确保顺利通过评审。本《通知》电子版可从“成都市卫生信息网”上的“科技教育”（http://www.wsj.chengdu.gov.cn/）栏目下载。
附：省卫生信息学会《关于举办“四川省数字化医院评审标准”培训班的通知》
                                       成都市卫生局

2013年7月12日

                        川卫信学[2013] 9号

   关于举办“四川省数字化医院评审标准”
培训班的通知
各市州卫生局、各申报参加数字化医院评审的医院：
　　根据《四川省卫生厅关于启动2013年数字化医院评审工作的通知》（川卫办发[2013]214号）的要求，受四川省卫生厅信息化工作领导小组办公室委托，四川省卫生信息学会承担全省2013年数字化医院评审的具体实施工作。为保障该项工作顺利进行，拟举办“四川省数字化医院评审标准”培训班。现将培训班有关事项通知如下：

一、 培训时间:7月18-19日(18日上午报到，下午开始培训。)
二、培训地点:成都福德酒店

    酒店地址:成都市新华大道玉沙路155号

    酒店电话:028-86961818  86961525

三、培训内容：(见附件1)

四、培训对象：全省申报“2013年四川省数字化医院评

审”单位的分管领导、信息中心（科）负责人。（附件2）

五、相关要求：

1、培训资料费：200元/人，交通、住宿费用自理。
2、各申报参加2013年数字化医院评审的医院限报一人。
3、市州卫生局负责数字化医院评审工作的联系人接本通知后，务必按附件2的名单通知各医院安排参加培训，并于7月16日前将培训人员名单报至以下联系人处：

    朱蓓：028-86125499      邮箱：zhubei218@126.com
袁博：028-86132505（传真）
申报数字化医院评审医院名单：
新都区第二人民医院（二甲）
彭州市人民医院（三乙）
彭州市中医医院（三乙）
彭州市妇幼保健院（三乙）
龙泉驿区第一人民医院（二甲）
成都大学附属医院（三甲）
成都市金牛区中医医院（二乙）
温江区人民医院（二甲）
崇州市人民医院（三乙）
崇州市妇幼保健院（三乙）专科
金堂县第一人民医院（二甲）
郫县人民医院（二甲）
363医院（三乙）
双流县第一人民医院（）
双流县第二人民医院（三乙）

成都市第二人民医院
成都市第七人民医院

数字化医院评审标准学习班日程安排
	日期
	时 间
	会 议 内 容
	主 讲 人
	主持人

	7.18上午
	09:00-13:30
	报到、领取培训资料

	7.18下午
	14:30-14:40

	1、培训班开班动员
	省卫生信息学会会长                甘华平
	 易 昜

	14:40-15:00

	2、数字化医院评审工作相关政策及要求
	省卫生厅信息化工作领导小组

办公室副主任                      赵晓恒

	15:00-16:00

	3、数字化医院建设要求
	省卫生信息学会会长                甘华平

	16:00-17:00

	4、四川省数字化医院评审标准解读1
	省卫生信息学会秘书长              易  昜

	17:00-18:00

	5、四川省数字化医院评审标准解读2
	四川省人民医院信息研究所所长      郑小华

	18:00-
	晚   餐

	7.19上午
	08：30-09:30

	6、四川省数字化医院评审标准解读3
	省卫生信息信息中心                马  鸣
	易 昜

	09:30-10:00

	7、解决方案1

	10:00-10:30

	8、解决方案2

	10:30-11:00
	9、解决方案3

	11:00-11:40
	10、答疑
	全体学员

	11:40-11:50
	11、培训班总结
	省卫生信息学会会长                甘华平

	12:00-
	午  餐      离会

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com